Página | 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela
Portaria nº 901-Reitoria, publicada no DOU de 10 de abril de 2019, Edição nº 69, Seção 2, Página 32, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS interpostos em face do Resultado
Preliminar do Programa Institucional de Bolsas de Extensão e Cultura: PROBEXC PROGRAMA, regulamentado pelo
Edital de Extensão e Cultura nº 002, de 11 de março de 2019, e suas posteriores retificações:

RESULTADO DOS RECURSOS

TÍTULO DO PROGRAMA CAMPUS RESULTADO

FARMÁCIA DO JARDIM II - CULTIVANDO A FITOTERAPIA NA ATENÇÃO BÁSICA

DE SAÚDE DO BAIRRO JARDIM CAMBOINHA, CABEDELO, PB
CABEDELO DEFERIDO PARCIALMENTE

RECIFES COSTEIROS DA PARAÍBA: AÇÕES INTEGRADAS DE TECNOLOGIA E

EDUCAÇÃO
CABEDELO DEFERIDO PARCIALMENTE

João Pessoa/PB, 05 de julho de 2019.

Maria Cleidenédia Morais Oliveira

Pró-Reitora de Extensão e Cultura